
Příloha č.1 SPECIFIKACE UKLÍZENÝCH PROSTOR A ČETNOST JEJICH ÚKLIDU 

BUDOVA RADNICE - stará část od 1.1.2022 MĚSÍČNĚ 4.35X MĚSÍČNĚ 13.05X MĚSÍČNĚ 13.05X

** letní a zimní režim letní 1.4.-30.9. letní 1.4.-30.9. zimní 1.10.-31.3.

* úklid za přítomnosti PO, ST, PÁ PO, ST, PÁ

Podlaží č. Název Rozloha kancel.1x týdně 3 x týdně kancel.3x týdně

míst. v m ² celkem Četnost 4.35 týdnů/měs. 4.35týdnů/měs. 4.35 týdnů/měs.

přízemí č.055 chodby přízemí  83,39 denně
č. 055 krátké sch., chodba, sch. k MP 20,03 denně
č. 02 sklad OŠK 32,88 na vyžádání
č. 03 sklad OŠK 14,57 na vyžádání
č. 04 archiv mzdy 20,6 na vyžádání
č.05 pokladna a chodbička* 15,5 2 týdně /9x/
č. 06 podatelna + kuchyňka (bez 3.6 m2) 45,25 ** / /

č.06 podatelna ,,před pultem" 3,6 denně
č. 08 WC 19,66 denně

schodiště do I.patra 30,64 denně
(vchod  č.3) č. 09 Informační centrum /25 dní/* 42,07 denně/25x/

č. 09a sklad IC 12,33 na vyžádání
vstupní chodba /25 dní/ 7,13 denně/25x/
WC /25 dní/ 2,94 denně/25x/

I.patro č. 155 chodba celkem 103,36 denně
č. 101 předsálí (u obřadní síně) 57,4 po akci

č. 102 obřadní síň 124,1 po akci

č. 103 zasedací místnost 46,63 po akci

č. 104 kancelář starosty* 43 denně
č. 105 sekretariát starosty* 45,36 denně
č. 106 WC 20,34 denně
č. 107 kancelář krizového řízení 14,13 na vyžádání / /

č. 108 kancelář OST 26,7 ** / /

č. 109 kancelář OST 27,54 ** / /

č. 110 kancelář OST 13,5 ** / /

č. 111 kancelář OST 27,12 ** / /

č. 112 kancelář OST 25,87 ** / /

č. 113 kancelář OST 31,84 ** / /

č. 114 kuchyňka 4,84 ** / /

č. 119 kancelář OST 31,48 ** / /

č. 120 kancelář OST 44,86 **  / /

schodiště do II.patra 29,51 denně
II.patro č. 255 chodba celkem 122,97 denně

zádveří před FO 19,9 ** / /

č. 201 kancelář OFI - pokladna* jen druhé pololetí 6,33 1 x týdně /4x/

č. 202 kancelář OFI 27,64 ** / /

č. 203 kancelář OFI 36,44 ** / /

č. 204 archiv OFI 17,48 1x měsíčně
č. 205 kopírka OFI 10,32 2x měsíčně
č. 206 kancelář OFI 10,39 ** / /

č. 206a kancelář OFI 17,29 ** / /

č. 207 kancelář OFI 23,48 ** / /

č. 208 kancelář OFI 22,2 ** / /

č.208a informatici technika 6,67 na vyžádání
č. 209 sklad  IT * 20,61 na vyžádání
č. 210 WC ženy 20,34 denně
č. 211 kancelář místostarosty 25,91 ** / /

č. 212 sekretariát místostarostů 19,17 ** / /

č. 213 kancelář místostarosty 30 ** / /

č. 214 personalní + mzdové 27,64 ** / /

č. 215 právník 17,59 ** / /

č. 216 kancelář OSOŽÚ 19,85 ** / /

č. 217 kancelář OSOŽÚ 24,5 ** / /

č. 218 kuchyňka 11,39 ** / /

Celkem 1606,28

Přízemí č. 055 chodba 107,87 denně
č. 09b archiv ORM /4 x měs/ 14,54 1x týdně
č. 9c kuchyňka ORM 5,29 ** / /

č. 010 kancelář ORM 23,11 ** / /

č. 011 kancelář ORM 22,97 ** / /

č. 012 kancelář ORM 23,28 ** / /

č. 013 kancelář ORM 40,16 ** / /

č. 014 kancelář ORM 28,43 ** / /

č. 015 kancelář ORM 24,90 ** / /

č. 016 kancelář ORM 49,8 ** / /

č. 017 sklad smluv 29,2 na vyžádání / /

č. 019 WC ženy + muži 22,73 denně
č. 022 kancelář OP, CD, (kartotéka) 32,5

č. 023 kancelář EO 22,2

výtah 3,27 denně
schodiště do I.patra 18,3 denně

I.patro č. 155 chodba 129,9 denně
č. 115 kancelář OSOŽÚ - IT * 23,99 ** / /

č. 116 kancelář OSOŽÚ - IT * 26,05 ** / /

č. 117 kancelář OSOŽÚ - IT * 22,38 ** / /

č. 117a kancelář OSOŽÚ - IT * 14,85 ** / /

č. 118 zasedací místnost 24,43 na vyžádání
č. 119 kancelář OST 31,48 ** / /

č. 120 kancelář OST 44,86 ** / /

č. 121 kancelář OŽP 26,55 ** / /

č. 123 kancelář OŽP 29,2 ** / /

č. 124 kancelář OŽP 31,96 ** / /

BUDOVA RADNICE - nová část

1



č. 125 kancelář OŽP 29,11 ** / /

č. 126 kancelář OŽP 30,58 ** / /

č. 127 kancelář OŽP 23,33 ** / /

č. 128 archiv OŽP 6,7 2x měsíčně
č. 129 WC 20,41 denně

schodiště do II.patra 18,3 denně
II.patro č. 255 chodba 129,91 denně

č. 219 kancelář tajemníka 44,6 ** / /

č. 219a registr smluv / /

č. 220 kancelář OSOŽÚ (přestupky) 29,26 ** / /

č. 221 matrika kancelář 31,31 ** / /

č. 221 matrika chodbička a kabinky 9,22 denně
č. 222 kancelář ŽÚ* 24,12 ** / /

č. 223 kancelář ŽÚ* 43,38 ** / /

č. 224 kancelář ŽÚ* 28,91 **

č. 225 kancelář OK 29,2 ** / /

č. 226 kancelář OK 32,64 ** / /

č. 227 kancelář OŠK 28,11 ** / /

č. 228 kancelář OŠK 30,28 ** / /

č. 229 kancelář OŠK 23,33 ** / /

č. 230 kancelář OŠK 6,7 1x týdně/4x/
č. 231 WC 16,39 denně

WC + sprcha 3,62 denně
Celkem budova radnice - nová část 1488,71

Přízemí č. P055 chodba + schodiště 90,63 denně
č. P055 chodba před WC pro invalidy 12,49 denně

WC pro invalidy 3,85 denně
č. P01 kancelář OZS 25,5 ** / /

č. P03 kuchyňka Triana 10,78 po akci

č. P04 zasedačka Triana 84,72 po akci

WC Triana 9,17 po akci

výtah 4,35 denně
I.patro č. P155 chodba 38,9 denně

WC a chodbička 24,05 denně
č. P101 kancelář OSZ 28,29 ** / /

č. P102 kancelář OSZ 8,32 ** / /

č. P103 kancelář OSZ 18,65 ** / /

č. P104 kancelář OSZ 12,93 ** / /

č. P105 kancelář OSZ 13,5 ** / /

č. P106 kancelář OSZ 13,56 ** / /

Celkem přístavba  441,67

Mytí skleněných přepážek m2 četnost
viz.příloha č.3 8,75 m2 x 2 Kč x 21 dní 8,75 denně

2,06 m2 x 2Kč x 9 dní 2,06 2x týdně
2,16 m2 x 2 Kč 2,16 1x měsíčně

Mytí kontejnerů na tř. odpad
( 9 souprav á 2 ks) 18 ks 1x měsíčně
Vynášení odpadkových košů denně

/ /

/ / ZIMNÍ

LETNÍ

šedá barva = zimní provoz 

žlutá barva = letní provoz
SPECIFIKACE MYTÍ SKLENĚNÝCH PŘEPÁŽEK

kancelář umístění
rozněr cm x 
počet stran plocha v m2 četnost

matrika 221 2.patro 80x75x4 2,4 denně
OP CD  022,  dveře prosklené přízemí 66x75x2 0,99 denně
evidence obyvatel 023 přízemí 85x60x4 2,04 denně
podatelna 06 přízemí 83x63x4 2,09 denně
ORM 014 přízemí 88x70x2 1,23 denně
CELKEM 8,75

pokladna 201 2.patro 65x75x2 0,98 2 x týdně jen ve 2.pololetí
pokladna 05 přízemí 60x90x2 1,08 2 x týdně
CELKEM 2,06

informační tabule přízemí 240X90 2,16 1 x měsíčně

PŘÍSTAVBA RADNICE - ve dvoře

2



SEZNAM ÚKLIDOVÉ PLOCHY A ČETNOST ÚKLIDU 

zimní 1.10.-31.3. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

číslo Plocha denně 3 x týdně 2x týdně 1x týdně 1x měsíčně 3x týdně denně 1x týdně 2x týdně 1x měsíčně 1x za denně 1x týdně 1x měsíčně 1x za 1x za týdně po akci 1x měsíčně
Podlaží místnosti Název v m² celkem PO, ST, PÁ ÚT,PÁ  PO, ST, PÁ 3 měsíce 3 měsíce 6 měsíců

I.n.p. 134 rampa 59,06  - /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  -  -  - 

135

dolní podloubí - prostor před vstupen do os.výtahu a do prodejny 
drogerie z ul. Míru, zametení koštětem

50,00 /  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  - 

/

 -  -  -  -  - 

147 zadní chodba vstup z rampy od Ezo mody 27,12  -  -  -  - /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  - 

167 zadní chodba vstup z rampy od drogerie 34,05  - /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  - 

168 prostor před osobním výtahem 20,43 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  - 

bez čísla schodiště z ul. Míru do 2 n.p. 26,80 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  - 

112 spisovna stavebního odboru 99,00  -  -  -  - /  -  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  -  -  - 

bez čísla
dvůr-prostor u popelnic a kontejnerů, zametení koštětem

50,00  -  - /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

bez čísla schodiště do 2. n.p. z Masarykovo náměstí 34,25 /  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  -  -  - 

/
 -  -  - 

bez čísla úřední deska MěÚ v loubí vedle prodejny potravin  -  -  -  -  -  -  - 
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

/
 -  - 

CELKEM I. n.p. NS Žďár v m2 400,71 131,48 93,11 50,00 126,12

II.n.p. 201 vstupní lodžie (ochoz) od baru 148,95 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  -  -  - 

201 vstupní lodžie (ochoz) klíče, cukrárna, kadeřnictví 71,23 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  -  -  - 

219 chodba zadní část z rampy (disco bar) vč.plech. schodiště 25,01  -  -  -  - /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  - 

244 hala (mezi cukr.a kadeř) 46,97 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  - 

282 chodba zadní část z rampy (hračky, klíče) vč.plech.schodiště 51,22 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  - 

bez čísla schodiště z ul. Míru z 2 do 3 n.p. 12,88 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  - 

bez čísla kabina nákladního výtahu v zadní části (disco bar) 1,87  -  -  -  - /  -  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  -  -  - 

CELKEM II. n.p. NS Žďár 358,13 331,25 26,88

III.n.p. 302 kancelář majetkoprávního oddělení 18,00  -  -  - /  - /  - / / / / /  -  -  -  -  -  -  -  - 

303 kancelář majetkoprávního oddělení 16,53  -  -  - /  - /  - / / / / /  -  -  -  -  -  -  -  - 

304 kancelář- komisaři 26,71  -  -  - /  - /  - / / / / /  -  -  -  -  -  -  -  - 

305 kancelář- komisaři 18,19  - /  -  -  -  -  - / / / / /  -  -  -  -  -  -  -  - 

306 lodžie komisaři 5,30  -  -  - /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  -  -  - 

309

kancelář majetkoprávního oddělení
10,2  -  -  - /  - 

/

 - / / / / /

 -  -  -  -  -  -  -  - 

310

kancelář majetkoprávního oddělení
10,2  -  -  - /  - 

/

 - / / / / /

 -  -  -  -  -  -  -  - 

312 Kancelář odboru dopravy 11,21  -  -  - /  - /  - / / / / /  -  -  -  -  -  -  -  - 

313

kancelář majetkoprávního oddělení
15,72  -  -  - /  - 

/

 - / / / / /

 -  -  -  -  -  -  -  - 

318 sklad - odbor dopravy 18,47  -  -  -  -  -  - /  -  -  -  -  -  - / /  -  -  -  -  - 

322 sklad - odbor dopravy 19,53  -  -  -  -  -  - /  -  -  -  -  -  - / /  -  -  -  -  - 

323 kancelář odbor dopravy 25,47  -  - /  -  - /  - / / / / /  -  -  -  -  -  -  -  - 

324 kancelář odbor dopravy 24,78  -  - /  -  - /  - / / / / /  -  -  -  -  -  -  -  - 

325 kancelář odbor dopravy 13,84  -  - /  -  - /  - / / / / /  -  -  -  -  -  -  -  - 

326 kancelář odbor dopravy 38,80  -  - /  -  - /  - / / / / /  -  -  -  -  -  -  -  - 

327 kancelář odbor dopravy 25,66  -  -  - /  - /  - / / / / /  -  -  -  -  -  -  -  - 

328 kancelář odbor dopravy 10,59  -  -  - /  - /  - / / / / /  -  -  -  -  -  -  -  - 

329 čekárna komisaři - odbor dopravy 18,26 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - / /  -  -  -  -  - 

335 šatna odbor dopravy 3,90  -  -  - /  - /  -  -  -  -  -  -  - / /  -  -  -  -  - 

336 šatna odbor dopravy 8,88  -  -  - /  - /  -  -  -  -  -  -  - / /  -  -  -  -  - 

340 sklad - odbor dopravy 7,38  -  -  -  -  -  - /  -  -  -  -  -  - / /  -  -  -  -  - 

341 sklad - odbor dopravy 12,38  -  -  -  -  -  - /  -  -  -  -  -  - / /  -  -  -  -  - 

342 kancelář odbor dopravy 24,64  -  -  - /  - /  - / / / / /  -  -  -  -  -  -  -  - 

343 přepážky odbor dopravy 83,00  - /  -  -  -  -  - / / / / /  -  -  -  -  -  -  -  - 

344 čekárna agenda odbor dopravy 26,32 /  -  -  -  -  -  - / / / / /  -  -  -  -  -  -  -  - 

345 služební vchod odbor dopravy 5,50  -  -  - /  - /  -  -  -  -  -  -  - / /  -  -  -  -  - 

348 přepážky odbor dopravy 77,52  - /  -  -  -  - / / / / /  -  -  -  -  -  -  -  - 

321 archiv OFI, ORM, OŽP 121,12  -  -  -  -  -  - /  -  -  -  -  -  - / /  -  -  -  -  - 

339 server odbor správní 4,65  -  -  -  -  -  - /  -  -  -  -  -  - / /  -  -  -  -  - 

301 chodba 175,14 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  - 

319 kuchyňka 17,90 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - / / /  -  -  -  -  - 

330 uklízečky 3,62 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  -  -  - 

331 uklízečky 9,15  -  - /  - /  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  -  -  - 

322 WC ženy předsíň 4,33 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - / / / /  -  -  -  - 

333 WC ženy 8,24 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - / / / /  -  -  -  - 

334 výlevka 1,52 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  -  -  - 

337 WC muži předsíň 3,70 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - / / / /  -  -  -  - 

338 WC muži 10,37 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - / / / /  -  -  -  - 

346 zadní chodba včetně plechového schodiště 39,89  - /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  -  -  - 

352 WC ženy veřejné 1,40 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - / / / /  -  -  -  - 

353 WC muži veřejné 2,40 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - / / / /  -  -  -  - 

354 WC předsíň veřejné 5,60 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - / / / /  -  -  -  - 

bez čísla schodiště služební vchod do náměstí 6,41  - /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - / /  -  -  -  -  - 

bez čísla kabina osobního výtahu 1,00 /  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - / /  -  -  -  -  - 

bez čísla kabina nákladního výtahu 1,87  -  -  -  - /  -  -  -  -  -  -  -  -  - /  -  -  -  -  - 

CELKEM III. n.p. NS Žďár 995,29 279,80 225,01 102,89 202,19 1,87 299,78 183,53

OSTATNÍ (není zahrnuto ve výše uvedeném rozpisu)
omyvatelná omítka do výše 1,5 m (olejový nátěr) 400

mytí skleněných přepážek 20

mytí skleněných přepážek recepce 17,6

mytí prosklených dveří 86,2

CELKEM 523,8

Úklid podlahové  plochy (mytí podlah) Činnosti dle seznamu požadovaných prací viz příloha č. 1 smlouvy

letní provoz od 1.4. do 30.9.
na vyžádání



Úklidová plocha budovy čp. 80

Podlaží Číslo místnosti Název Plocha v m² celkem 12
po každé akci

13
1xměsíčně

I.n.p. bez čísla Vstupní chodba 50,96 /

108 Společenská místnost 83,2 / /

109 Přípravna 12,4 / /

110 Předsíň WC muži 2,16 / /

111 WC muži - pisoár 1,7 / /

112 WC muži 1,82 / /

113 Předsíň WC personál 3,45 /

114 WC personál 1,2 /

115 Předsíň WC ženy 3,42 / /

116 WC ženy 1,26 / /

117 WC ženy 1,26 / /

118 Úklidová komora 1,02 /

Celkem I.n.p. budovy čp. 80 163,85

Činnosti dle seznamu požadovaných prací



Pravidelný úklid objektu NS Žďár
Položka 

číslo Druh práce Četnost

Kancelářské prostory

1.

a) Vyprazdňování a čištění košů s odpadky
b) Utírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku 
nebo jiného zařízení do výše 170 cm, otírání povrchů stolů, urovnání 
nábytku
c) Čištění zrcadel a skel na stolech

denně

2.

a) Luxování koberců
b) Utírání prachu z předmětů a kancelářského nábytku nad 170 cm, ke 
kterým je obtížnější přístup (skříně, obrazy)
c) Mytí a leštění kancelářského a kuchyňského nábytku - odstranění 
mastnost a otisků
d) Čištění dveří kolem klik, odstranění případných nečistot

týdně

3. Mytí a dezinfekce odpadkových košů 2x měsíčně

4.

a) Mytí telefonních přístrojů, stolních svítidel, vypínačů, světel a elektrických 
zásuvek
b) Luxování čalouněného nábytku
c) Vlhké stírání topných těles
d) Mytí skleněných dveří

měsíčně

5. Mytí a leštění dveří včetně zárubní čtvrtletně

Ostatní prostory mimo kanceláře

6.

a) Mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií, mytí a desinfekce mís a 
pisoárů na WC, nádržek a zásobníků
b) Mytí a dezinfekce dřezu v kuchyňce
c) Čištění zrcadel
d) Na ochozech očištění plechových parapetů

denně

7.
a)  Čištění dveří kolem klik, odstranění případných nečistot
b) Vyprazdňování a čištění popelníků na vlhko týdně

8.

a) Mytí keramických obkladů WC
b) Čištění hasicích přístrojů
c) Odstraňování pavučin a načistot ze zdí a stropů

měsíčně

9. Mytí a leštění dveří včetně zárubní čtvrtletně
10. Mytí omyvatelné omítky do výše 1,5 m včetně dolního soklu z dlažby pololetně

11. Mytí skla na úřední desce MěÚ v loubí NS Žďár (vedle prodejny potravin) každé pondělí

Seznam požadovaných prací 



Pravidelný úklid objektu čp. 80
Položka 

číslo Druh práce Četnost

Malý úklid po akci

12.

Velký úklid 1 x měsíčně

13.

a) Vyprazdňování a čištění košů s odpadky
b) Zametení podlahy ve všech prostorech včetně chodby
c) Utírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku, otírání povrchů 
stolů, urovnání nábytku
d) Mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií, mytí a desinfekce mís a pisoárů na WC, 
nádržek a zásobníků
e) Mytí a dezinfekce dřezu v kuchyňce

a) Práce v rozsahu malého úklidu a navíc:
b) Vyprazdňování a čištění popelníků na vlhko
c) Mytí a leštění kancelářského a kuchyňského nábytku - odstranění mastnost a otisků
d) Mytí podlah krytých PVC, dlažbou nebo jiným povrchem
e) Mytí keramických obkladů WC
f) Čištění zrcadel
g) Čištění dveří kolem klik, odstranění případných nečistot
h) Mytí a dezinfekce odpadkových košů 
i) Mytí, vypínačů, světel a elektrických zásuvek
j) Vlhké stírání topných těles
k) Čištění hasicích přístrojů
l) Odstraňování pavučin včetně chodby
m) Mytí a leštění dveří včetně skleněných výplní zárubní


	Příloha_č_1_Specifikace požadavků na úklid v kancelářích
	1
	2

	Seznam požadovaných prací

